
平成２３年９月１４日

保護者 様

千葉県立成田国際高等学校

校 長 福 尾 俊 彦

授業公開について（ご案内）

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。

日ごろから，本校の教育活動にご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，本校では，保護者の方々の学校教育活動への理解を深め，開かれた学校づくりを

推進するとともに学習指導の充実を図るために，下記のとおり授業公開をいたします。

つきましては，ご多用中とは存じますが，是非この機会に参観していただき，お子様方

の学習状況等を把握していただきたいと存じますのでご案内申し上げます。

なお，事前の申し込みは必要ありませんので，期間中のご都合にあわせてご来校くださ

い。

記

１ 目 的 授業公開をとおして，保護者の皆様の本校教育活動への理解を深め，

地域に開かれた学校づくりを推進し，学習指導の充実を図る。

２ 期 間 平成２３年１０月１３日（木）～１０月１４日（金）

３ 公開時間 ９：００～１１：４０

１限 ８：５０～ ９：４０

２限 ９：５０～１０：４０

３限 １０：５０～１１：４０

（受付後，適宜ご自由に参観してください ）。

４ 対 象 近隣小中学校の先生方，保護者及び本校の保護者等

５ 公開講座 全クラス（普通教室，特別教室等）

６ そ の 他

（１）ご来校の際は，スリッパ等の上履きをご持参ください。

（２）受付をいたしますので，生徒昇降口からお入りください。

（３）１３日（木）は授業公開と並行して，１０時５０分から「ミニ集会」を文化ホー

ルで開催いたしますので，是非ご参加ください。

（４）公共の交通機関をご利用ください。


